
  

                                        Ministero dell’istruzione e del merito  
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI UDINE  

 UDINE  - CIVIDALE DEL FRIULI – CODROIPO – GEMONA DEL FRIULI -  SAN GIORGIO DI N. – TOLMEZZO   
Via Diaz n° 60  – 33100 UDINE  (UD) – telefono 0432500634  
Codice fiscale 94134770307 - Codice Scuola – UDMM098007   

 e-mail: UDMM098007@istruzione.gov.it   Posta certificata: - UDMM098007@pec.istruzione.it  
Sito web www.cpiaudine.edu.it    

  

                                                                                                                            Spett. REDFORD srl 

                                                                       info@redfordsrl.it 

  CIG:B6E5277CF9 
    

     Oggetto: buono d’ordine – REINTEGRO N. 8 CASSETTE P.S.  

     

Visto il Vs/preventivo n.425 dd 16/05/2025 assunto a protocollo al n.4904 dd. 16/05/2025, con la presente si 

chiede la fornitura di: 

 

Descrizione  Quanti
tà  

Importo 
unitario € 

Sconto 
% 

Sub-totale  €  

  
    COD.REPDM091 PACCO REINTEGRO DA 3 

LAVORATORI SENZA SFIGMOMANOMETRO ART. 

9601/N 

 
             
6 
 

 
          
25,39 

 
          0 

 
    152,34 

 

  
    COD.REPDM090 PACCO REINTEGRO DA 3 
LAVORATORI SENZA SFIGMOMANOMETRO ART. 8601 

 
 

           2 

 
 
            
8,50 

 
 

0 

 
 

17,00 

 

TOTALE IMPONIBILE     169,34  

SPESE DI TRASPORTO      15,00  

IMPORTO IVA 22%      40,55   

TOTALE COMPLESSIVO    224,89  

 

• Consegna entro il 30/05/2025 - porto franco all’indirizzo della sede amministrativa del CPIA UDINE, 
Via Diaz n. 60 – 33100 UDINE (UD) 3° PIANO -  previo appuntamento telefonico al 0432 500634 (centralino 

1:00-13:00); 

• Emissione di fattura elettronica al cod.U: UFVKJR con specifica della Banca d’appoggio con i dati ABI, 
CAB e codice IBAN; 

• Pagamento 30 gg. dal ricevimento della fattura elettronica; 

                         La Dirigente Scolastica  

                                                                  Flavia Virgilio 
        
VISTO di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria             

       D.S.G.A.  Inc. Elena Vogric     

 

  

CPIA UDINE - AOO A39522B - PR. U. N. 0004917 DEL 16/05/2025 - VI.3

http://www.cpiaudine.edu.it/
http://www.cpiaudine.edu.it/
http://www.cpiaudine.edu.it/

		2025-05-16T12:31:53+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@5eee2874[
  nome=Flavia
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@58ac58ab[
  cognome=Virgilio
]
	Firma Elettronica Avanzata di Flavia Virgilio/VRGFLV63A65L483P


		2025-05-16T12:35:38+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@7ec82f7c[
  nome=Elena
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@3c8a0b8e[
  cognome=Vogric
]
	Firma Elettronica Avanzata di Elena Vogric/VGRLNE65L52E098W




