

## Ministero dell'istruzione e del merito

## CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI DI UDINE

UDINE - CIVIDALE DEL FRIULI - CODROIPO - GEMONA DEL FRIULI - SAN GIORGIO DI N. - TOLMEZZO Via Diaz  $n^{\bullet}$  60 - 33100 UDINE (UD) - telefono 0432500634

Sito web www.cpiaudine.edu.it



Spett. REDFORD srl info@redfordsrl.it

## CIG:B6E5277CF9

Oggetto: buono d'ordine – REINTEGRO N. 8 CASSETTE P.S.

Visto il Vs/preventivo n.425 dd 16/05/2025 assunto a protocollo al n.4904 dd. 16/05/2025, con la presente si chiede la fornitura di:

Descrizione	Quanti tà	Importo unitario €	Sconto %	Sub-totale €
COD.REPDM091 PACCO REINTEGRO DA 3 LAVORATORI SENZA SFIGMOMANOMETRO ART. 9601/N	6	25,39	0	152,34
COD.REPDM090 PACCO REINTEGRO DA 3 LAVORATORI SENZA SFIGMOMANOMETRO ART. 8601	2	8,50	0	17,00
TOTALE IMPONIBILE				169,34
SPESE DI TRASPORTO				15,00
IMPORTO IVA 22%				40,55
TOTALE COMPLESSIVO				224,89

- Consegna entro il 30/05/2025 porto franco all'indirizzo della sede amministrativa del CPIA UDINE, Via Diaz n. 60 33100 UDINE (UD) 3° PIANO previo appuntamento telefonico al 0432 500634 (centralino 1:00-13:00);
- Emissione di fattura elettronica al cod.U: UFVKJR con specifica della Banca d'appoggio con i dati ABI, CAB e codice IBAN;
- Pagamento 30 gg. dal ricevimento della fattura elettronica;

La Dirigente Scolastica Flavia Virgilio

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria D.S.G.A. Inc. Elena Vogric